
平成 28年 3月 19日

高等学校チーム責任者 殿

鹿児島県バレーボール協会事務局

全九州総合選手権大会県予選会の申込み手続きについて (事務連絡)

初春の候,貴 殿におかれましては,益 々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より,本協会の事業につきまして,格別のご支援・ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて,標 記大会について,年 度早々でMRSの 登録手続きが遅れることが予想されます。

つきましては,下 記の取り扱いで申込みを受け付けますので,よ ろしくお願いいたします。

1 今 大会は,― による申込みになつていますが,手 続きが間に合わないチームについて

は,協 会HPの 「事務局」→ 「各大会申込関係」より申込用紙をダウンロードして記入し,

参加料を同封して,必 ず現金書留で私書箱宛に申し込むこと。但し,MRSに よる 「チーム

加入選手一覧Jを 大会初日に会場に持参してください。

2 新 1年生の取扱いにつきましては,大 会当日にMRSに よる 「チーム加入選手一覧」を提

示いただき,エ ントリーの変更を認めます。

3 大 会参加を希望するチームは,申 込み締切が4月 9日 (土)で すので,取 り急ぎ,参 加申

込の処理をお願いします。

<問 合せ及び連絡先>

鹿児島県パレーボール協会 競技委員長 官 捕 利 広

携帯 :090・5289・7958

記


